Els esposos Ramon Pere i Agnès amb els seus fills donen i ofereixen a Santa Maria de Solsona el seu fill Guillem perquè hi visqui sota la regla de sant Agustí. Amb el fill donen també un mas de Miravé. I també donen i defineixen a Santa Maria i als canonges la querella i contenciós que tenen en el mas de Gonter, i dels hortals i el prat de Curcs.

			A ADS, perg. 664.

			Ed. *Bach, Diplomatari, doc. 333.

			In nomine Domini. Ego Ramundus Petri et uxor mea Agnes cum filiis nostris per hanc scripturam donationis nostre donamus et oferimus Domino Deo et Sancte Marie Celsone filium nostrum Guilelmum ut vivat ibi regulariter sub regula beati Augustini omnibus diebus vite sue. Et cum illo donamus Deo et predicte Sancte Marie et eius canonicis aliquid nostri alaudii, scilicet, mansum unum in Mirave quem tenet Berengarius de Ciresia et Ermessendis, ut habeat eum Sancta Maria et canonici sicut nos habemus vel habere debemus, cum introitibus et exitibus, cum pascuis et lignis et aquis et cum omnibus usibus que ibi habemus vel habere debemus. Dimittimus iterum et difinimus eidem Sancte Marie et ca[no]nicis ipsam querelam et contentionem quam habemus in ipso manso de Gonterio, et difinimus et evacuamus prefate Sancte Marie et canonicis ipsam querelam et contentionem quam habemus de ipsis ortalibus et de ipso prato de Curcs. Sicut superius scriptum est sic donamus et difinimus et evacuamus hec omnia Deo et Sancte Marie Celsone et eius canonicis et de nostro iure in eorum tradimus dominio et potestate, faciendam volumptatem suam in perpetuum. Siquis vero istam cartam inquietare voluerit, nequeat perficere, sed in duplo componat. Et in antea ista carta firma sit.

			Actum est hoc IIII kalendas septembris, anno XIIII regni Ludovici regis iunioris.

			Sig+num Ramundi Petri, Sig+num Agnetis, uxoris eius, Sig+num Petri de Pinel, Sig+num Ramundi, Sig+num Berengarii, isti sunt proles Ramundi Petri, nos qui hoc scribi mandavimus et firmavimus et testes ut firmarent rogavimus.

			Sig+num Arnalli de Valizeles. Sig+num Aimeric. Sig+num Petri Guilelmi.

			Guilelmus, qui hoc scripsit et hoc signum (Senyal) impressit.
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			1150, octubre, 1

			Bernat Miró, la seva muller Ermessenda, Pere de Santponç, la seva muller Ermessenda i els seus fills i filles arriben a una pau i concòrdia amb els canonges de Santa Maria de Solsona en el plet que tenien amb ells sobre la captació i conducció d’aigua als molins de Santa Maria, a la ribera de Joval. A més de la definició i evacuació relativa a l’aigua, Bernat Miró i Pere de Santponç i els seus autoritzen als canonges a agafar totes les pedres que necessitin del seu alou. Si fent això es produís algun dany, el conflicte es resoldria per laude d’homes bons. Per aquesta definició reben vuitanta sous de Barcelona.